ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   23.01.2012 года    №   4
 «О назначении публичных слушаний»
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  09.02.2012 года публичные слушания по вопросу включения в границы населенного пункта деревни Бегуницы земельного участка  площадью 2400 кв. м с  кадастровым номером 47:22:0114005:33; категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, (разрешенное использование - для строительства торгового комплекса), расположенного по адресу:  д. Бегуницы Бегуницкого сельского поселения Волосовского района Ленинградской области.
2.  Местом проведения публичных слушаний определить администрацию  Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района, расположенного по адресу: д.Бегуницы, д.54. Начало слушаний в 14:00 часов.

3. Местом предварительного ознакомления с материалами слушаний определить администрацию Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района с 8.00 часов до 12.00 часов. тел.51-150.

4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района.
5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь».
6.Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации

Бегуницкого сельского поселения                                                                А.И.Минюк